A empresa prestadora dos serviços deverá estar situada a um raio máximo de 
até 70(setenta) quilômetros da Unidade Básica de Saúde do Município. 

DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO  

Cláusula Segunda: 
A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA os valores descritos no objeto, perfazendo o valor total 
mensal de até R$ 1.778,00 (hum mil setecentos e setenta e oito reais). 

O pagamento será efetuado mensalmente, na Secretaria Municipal da Fazenda até 10º (décimo) dia, 
subsequente ao da prestação dos serviços, mediante a apresentação de documentação fiscal, relativa 
aos serviços prestados, com aprovação expressa da Secretária Municipal da Saúde.